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sukuseuran lehden julkaisemisessa. 
Toivottavasti lehden kaksoisnumero kuitenkin 

ilahdutti jäseniä niin sisällön kuin laadunkin osalta. 
Vapaaehtoisessa toiminnassa on hyväksyttävä myös 
inhimillisten tekijöiden vaikutus mahdollisiin puut-
teisiin tai viiveisiin. Kiitän kaikkia hallituksen jäse-
niä sekä muita aktiivisia sukuseuran jäseniä, muun 
muassa lehden toimitukseen osallistuneita, hyvästä 
yhteistyöstä ja toiminnan tukemisesta. Jäsenten 
aktiivisuudella ja palautteella sekä ehdotuksilla on 
suuri merkitys toiminnan kehittämiselle sukututki-
mus mukaan lukien.

Sukukokouksessa valittavalle uudelle hallitukselle 
toivotan onnea ja menestystä vaativassa tehtävässään. 
Samalla toivon hallitusta tukemaan löytyvän run-
saan joukon aktiivisia jäseniä niin lehden toi-
mittamiseen kuin muunkin  toiminnan 
kehittämiseen.

Hyvää kesän jatkoa kaikille!

Juhani Laitinen
Puheenjohtaja

Laitiset-lehti
36. vuosikerta
ISSN 0786-3055

Laitisten Sukuseura ry:n 
jäsenlehti
Ilmestyy kerran vuodessa, 
sukukokousvuosina (joka  
3. vuosi) kahdesti vuodessa.

Päätoimittaja 
Jouni Kakkonen
laitistensukuseura(at) 
gmail.com

Muu toimitus
Jouko Laitinen, 
Pirjo Laitinen ja
Jaana Palosara

Toimituksen yhteystiedot
c/o Jouni Kakkonen
Läntinen Pitkäkatu 20 C 40,  
20100  TURKU

Taitto 
Jouni Kakkonen

Painos: 425 kpl

Kirjapaino 
Grano, Kuopio,
Puh. 029 1800 400
www.grano.fi

Kansikuva
Keijo W. Laitinen poikasena.  
Kuva: Merja Hiirikosken 
kokoelma.

Laitisten Sukuseura ry on perustettu vuonna 1987 Hankasalmella. 
Suku seuran tarkoitus on selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalia 
suvun perinteitä ja edistää yhteenkuuluvaisuuden tunnetta jäsen-
tensä keskuudessa. Sukukokoukset järjestetään kolmen vuoden välein. 
Seuraava sukukokous on vuonna 2024.

Sukuseuran jäsenmaksu on 20 euroa vuodessa tai ainaisjäsen maksu 
200 euroa kertamaksuna. Vuosittain jäsenmaksunsa maksaville lähetään 
jäsenmaksulasku, jonka jäsen suorittaa sukuseuran tilille. Sukuseurasta 
voi erota lähettämällä siitä tiedon sukuseuran jäsenyyssihteerille. 
Jäsenyys lakkaa automaattisesti, mikäli jäsenmaksu on kaksi vuotta 
peräkkäin maksamatta. 

Muistathan ilmoittaa 
osoitteenmuutoksesta  
tai kuolintapauksesta
sihteerille. 

Tässä lehdessä

Hallitus

Juhani Laitinen 
puheenjohtaja 
puh. 0400 642 711 
laitinen.juhani(at)pp.inet.fi

Jouko Laitinen
varapuheenjohtaja 
050 523 6575
joukolai(at)welho.com

Jouni Kakkonen
sihteeri, rahastonhoitaja, 
sukututkimusvastaava 
laitistensukuseura(at)gmail.com

Uolevi Laitinen
myyntivastaava 
puh. 040 574 0985 
uolevi.laitinen(at)gmail.com

Aarre Laitinen, Varkaus
Pirjo Laitinen, Kuopio
Jaana Palosara, Kouvola

Sukututkimus

Jouni Kakkonen, ks. vier. palsta. 

Jouko Laitinen, ks. vier. palsta. 

Miten liityn sukuseuran jäseneksi?

Jäseneksi voit liittyä lähettämällä seuran nettisivuilta löytyvän jäsen-
hakemuslomakkeen täytettynä tai siinä kysyttävät tiedot sihteerille.

Lomake on verkossa osoitteessa: <http://www.laitistensukuseura.fi/
liity-sukuseuran-jaseneksi>. Hakemus lomakkeessa on myös pankki -
siirto , jolla voit maksaa jäsenmaksun. 

Voit halutessasi pyytää jäsenhakemuslomakkeen puhelimitse, teksti  - 
viestillä, sähköpostilla tai perinteisellä postilla sihteeriltä.
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aitisetaitiset
Puheenjohtajalta
Tapaamisiin Leppävirralla 17.–18.8.2024

Ps.

Postiosoite ja puhelin  
c/o Jouni Kakkonen 
Läntinen Pitkäkatu 20 C 40 
20100 TURKU 
puh. 040 567 0407

Sähköposti 
laitistensukuseura(at)gmail.com

Kotipaikka: Mikkeli

Tilinumero
FI24 1047 3000 0306 24

Verkkosivusto ja sosiaalinen 
media 
www.laitistensukuseura.fi

Sukuseura on Facebookissa ja 
Insta gramissa.

Yhteystiedot

”Hyvät Laitisten suvun jäsenet ja ystävät! Olette 
kaikki tervetulleita sukujuhlaan Leppävirralle 
9.–10.8.1997.” Noilla sanoilla kutsuttiin jäsenet 
osallistumaan sukujuhlaan lähes 27 vuotta sitten 
Leppävirralle ja mahdollisuuteen osallistua Keski-
Savossa järjestettäville valtakunnallisille kotiseutu-
päiville (49.) Sunnuntain jumalanpalveluksessa pai-
kalla olivat myös presidentti Martti Ahtisaari ja rouva 
Eeva Ahtisaari. Kuinka moni kyseiseen tilaisuuteen 
osallistuneista sukuseuran jäsenistä mahtaakaan olla 
tämän kesän sukutapahtumassa paikalla.

Leppävirta kutsuu jälleen 17.–18.8.2024
Vietämme perinteistä joka kolmas vuosi järjestet-
tävää sukutapahtumaa ja -juhlaa 17.–18.8.2024 
Leppävirralla. Olette kaikki tervetulleita mukaan 
juhlimaan ja tutustumaan uusiin ystäviin ja tapaa-
maan vanhoja tuttuja. Tapahtumasta ja ohjelmasta 
on tarkemmin lehden muilla sivuilla, joten tässä 
yhteydessä en käsittele asiaa enempää. Sukuseuran 
vaakunasta löytyy leppävirtalaisen lautamies Pekka 
Laitisen puumerkki vuosien 1610–1611 maakirjasta, 
tarkemmin vaakunasta nettisivuilla.

Kolme vuotta uutena puheenjohtajana on men-
nyt nopeasti. Kaikkea suunniteltua toimintaa ei pys-
tytty järjestämään syystä tai toisesta. Aikataulullisia 
viiveitä oli muun muassa jäsenmaksujen perinnässä ja 
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esimerkiksi lahjoittamalla sukuseuran jäsenyyden 
sukulaisellesi. 

Jos et ole saanut jäsentiedoteita sähkö postitse, 
niin meillä ei ole vielä sähköpostiosoitettasi tai sit-
ten meillä on vanhentunut osoite. Jos haluat jatkossa 
jäsentiedotteen sähköpostiisi, ilmoita meille osoit-
teesi sähköpostiin laitistensukuseura@gmail.com. 

Toivottavasti näemme runsaslukuisena suku    - 
 tapahtu massa Leppävirralla!  

Jouni Kakkonen, sihteeri, puh. 040 567 0407 (mie l. 
ilta-aikaan), laitistensukuseura(at)gmail.com.

Sihteeriltä ja päätoimittajalta

Hyvää kesän jatkoa!

Tämä on sähköinen versio Laitiset-lehdestä, joka 
sisältää sukutapahtumaan liittyvän osuuden tämän 
vuoden ensimmäisestä numerosta, jonka on tarkoitus 
ilmestyä paperisena versiona elokuun alkupuolella.

Tällä kertaa sukutapahtumassa on myynnissä 
uusia tuotteita, joita on saatavilla vain tapahtu-
man yhteydessä. Niistä kaksi on ennakkotilattavia: 
t-paita ja seinäkello. Tee tilauksesi näistä 31.7. men-
nessä Uolevi Laitiselle. Tervetuloa sukutapahtumaan 
hankkimaan itsellesi komea hiirimatto tai vaikkapa 
pinssi rintapieleen.  

Kesällä on paljon erilaisia juhlia. Sukuseuran 
hopeinen vaakunakoru on mitä mainioin vaihtoehto 
esimerkiksi rippilahjaksi. Sukuseuran tuotevalikoi-
masta löytyy myös mukavia tuotteita, joita voi antaa 
lahjaksi erinäisissä tilanteissa. Muistaa voit toki myös 

Ylistäviä ja kriittisiä arvosteluja
Poimintoja laulajatar Ester Laitisen urasta ja elämästä

Laitisten Sukuseura ry
Sukukokous ja -juhla 17.–18.8.2024

Sport & Spa Hotel Vesileppis
Vokkolantie 1, 79100 Leppävirta

www.vesileppis.fi

Lauantai 17.8.

10–15 Sukututkijainnäyttely, perinnetupa ja sukutuotteiden myyntipiste

11–13 Ilmoittautuminen (lauantaina tai molempina päivinä osallistuvat)

12–13 Lounas

13–14 Varsinainen sukukokous

14 Esitys Leppävirran, Suonenjoen ja Kuopion Seudun Laitisista 1600- ja 1700-luvuilla,

 sukututkija Jouni Kakkonen

14.45 Arvonta ja iltapäiväkahvit

15.30–21 Iltaretki Valamon luostariin, retkellä iltapala Valamon kahvila-ravintola  

 Trapesassa.  

Sunnuntai 18.8.

7–10 Aamiainen (Vesileppiksessä majoittuville)

9.30 Seppeleen lasku Leppävirran sankarihautausmaalle, Savonkatu 18

10–11 Jumalanpalvelus Leppävirran kirkossa, Kirkkokaari 1. Jumalanpalveluksen jälkeen 

 halukkaat voivat osallistua Leppävirran kirkon opastettuun esittelyyn. 

10–16 Sukututkijainnäyttely, perinnetupa ja sukutuotteiden myyntipiste

10.30–12 Ilmoittautuminen (sunnuntaina tulevat) 

11.30 Sport & Spa Hotel Vesileppiksen esittely

12–13.30 Juhlalounas

13.30–15.30 Sukujuhla
• Musiikkia, yhteislaulua, taikuriesitys ja muuta ohjelmaa
• Juhlaesitelmä Ari Kolehmainen: Savolaissukujen taustoja ja yhteyksiä: Kärsä-Laitiset 

sukujen puussa. 

15.45 Päätöskahvit

16.30 Tilaisuus päättyy

Hinnat
Ruokailut ja retket  
Lauantain lounas + kahvi  25 euroa
Sunnuntain lounas + kahvi 35 euroa
Valamon retki (sis. iltapala) 45 euroa
Lapset: alle 4-vuotiaat veloituksetta seurueen 
mukana, 4–12-vuotiaat la 15 euroa, su 25 euroa.

Ilmoittaumiset 
Sukuseuran sihteerille 31.7. mennessä sähköpos-
tilla laitistensukuseura@gmail.com, http://www.
laitistensukuseura.fi/lomake.html?id=45430  tai 
puh. 040 567 0407.

Majoitus
1 hengen huoneessa  105 e/vrk
2 hengen huoneessa  75 e/hlö/vrk
Lisävuoteet 2 hengen huoneessa
Aikuinen  35 e/vrk
Lapsi 25 e/vrk

Majoitusvaraukset
Kiintiömme on voimassa 19.7. saakka. 
VarauksettehdäänVesileppikseen:puh.029 
170 0170taimyynti@vesileppis.fi.Muista
mainitavarauksenyhteydessäLaitistensuku-
kokous.

Kutsu sukukokoukseen ja -juhlaan
Sukukokous
Laitisten Sukuseura ry:n varsinainen sukukokous pidetään Sport & Spa Hotel Vesileppiksessä 
(Vokkolantie 1, 79100 Leppävirta) lauantaina 17.8.2024 klo 13.00.

Kokouksessa päätetään: 
• yhdistyksen hallituksen jäsenten ja tilin-/toiminnantarkastajien valitsemisesta, 
• edeltävien vuosien tilinpäätösten vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä, 
• muutoksista sukuseuran sääntöihin,
• muista sääntöjen määräämistä asioista.

Sukujuhla
Sukuseuran 43. sukujuhla järjestetään sunnuntaina 18.8.2024 Sport & Spa Hotel Vesileppiksessä. 
Tilaisuus alkaa juhlalounaalla klo 12. Varsinainen sukujuhla alkaa lounaan jälkeen noin 13.30. Aamulla 
ennen lounasta on mahdollista osallistua sukutapahtumaan kuuluvaan seppeleenlaskuun Leppävirran 
sankarihautausmaalla klo 9.30 (Savonkatu 18) ja jumalanpalvelukseen Leppävirran kirkossa (Kirkkokaari 
1). 

Tervetuloa Leppävirralle!

Laitisten Sukuseura ry:n hallitus
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Tervetuloa sukutapahtumaan 
Sport & Spa Hotel Vesileppikseen Leppävirralla 17.–18.8.2024

Tänä vuonna Laitisten Sukuseura kokoontuu 14. 
kertaa sukukokoukseen ja -juhlaan. Tällä ker-
taa tapaamme Sport & Spa Hotel Vesi  leppiksessä 
(www.vesileppis.fi). Se tarjoaa hyvät ja monipuoli-
set puitteet tapahtumalle. Vesileppis sijaitsee lähellä 
Leppävirran, Kuopion ja Suonenjoen seutujen 
Laitisten syntysijoja. Kuopiosta Vesileppikseen on 
reilu 50 kilometriä. 

Sukukokous ei ole tarkoitettu pelkästään suku-
seuran jäsenille, vaan myös ei-jäsenet ovat enem-
män kuin tervetulleita. Siten toivomme, että levit-
täisit myös nuoremmille polville ja muille Laitisten 
jälkeläisille. 

Ohjelmasta
Perinteen mukaan lauantaina on ohjelmassa varsinai-
nen sukukokous, iltapäivä- ja iltaohjelmaa. Lauantain 
sukukokous alkaa kello 13, jota ennen on ohjelmassa 
ilmoittautuminen, kello 11 alkaen, ja ruokailu klo 
12–13. Perinnetupa ja sukututkijain näyttely on 
avoinna molempina päivinä, lauantaina 10–15 ja sun-
nuntaina 10–16. Lisäksi ohjelman väliaikoina toimii 
perinnetupa, jossa voit kertoa tarinoita Laitisten elä-
mästä tai tuoda valokuviasi skannattavaksi. 

Sukukokouksen jälkeen Jouni Kakkonen ker-
too Leppävirran, Suonenjoen ja Kuopion seudun 
Laitisten historiasta tuomiokirjojen kertomana. 
Paikan päällä on mahdollisuus tehdä ja tilata dna-
testi sukututkimusta varten. 

Lauantai-iltaa voi viettää osallistumalla ilta-
retkelle Valamon luostariin tai viettää iltaa oma-
toimisesti Vesileppiksessä. Valamoon menemme 
bussilla (n.   tunnin matka). Retki toteutuu, mikäli 
sille on vähintään 20 osallistujaa. 

Sunnuntaipäivän aloitamme laskemalla seppeleen 
Leppävirran sankarihautausmaalla sijaitsevalle san-
karipatsaalle (Savonkatu 18). Sen jälkeen halukkaat 
voivat osallistua jumalanpalvelukseen Leppävirran 
kirkossa (Kirkkokaari 1). Pelkästään sunnuntaiksi 

tulevien ilmoittautuminen alkaa klo 10.30. 
Sukujuhla alkaa juhlalounaalla klo 12, jonka jälkeen 
on varsinaisen ohjelmaosuuden vuoro noin klo 13.30 
alkaen. Ohjelmassa on muun muassa musiikkia, tai-
kuriesitys ja Ari Kolehmaisen juhla esitelmä savo-
laissukujen taustoista ja yhteyksistä sekä erityisesti 
Kärsä-Laitisten paikasta sukujen puussa. Sukujuhla 
päättyy juhlakahvitukseen noin 15.45 alkaen. 

Näyttely ja perinnetupa
Myös tällä kertaa sukutapahtuman ohjelmassa 
on sukututkijain näyttely. Näyttelyssä kerro-
taan Laitisten sukuhaaroista niin Savossa kuin 
Karjalassakin. Myös dna-testien tuloksia on näytte-
lyssä tarjolla. Eri sukuhaaroista on esillä myös van-
hoja valokuvia. 

Sukuhaaroista on myös tarinoita sekä varhai-
simmilta vuosisadoilta että viime vuosisadalta. 
Makupaloina mainittakoon matkalaukun ja etenkin 
sen omistajan tarina. Kangasniemeläinen Aadolf 
Laitinen lähti 1910-luvulla Amerikkaan. Suomeen 
palattuaan hänet tunnettiin Hankasalmen Halttulan 
seuduilla Korpelan Aadolfina. Tule ottamaan sel-
vää, miten tupakat ja nauriit liittyivät Suonenjoen 
Sydänmaan Simolan Laitisen Simon elämään 1730-
luvun lopulla. Myös monista muista sukuhaaroista 
on tarinoita elävästä elämästä vuosisatojen varrelta.

Näyttelyssä on mukana myös Aarne Haapakoski-
seuran osasto. Aarne Haapakoski on syntyjään 
Laitinen Pieksämäen Haapakoskelta. Hänet tunne-
taan paremmin yhdellä nimimerkeistään, Outsider, 
ja hän on tunnettu muun muassa Pekka Lipposen ja 
Kalle-Kustaa Korkin seikkailujen kirjoittajana. 

Perinnetuvassa voit kertoa tarinoita Laitisten 
elämästä vuosikymmenien ja -satojen varrella. 
Tallennamme tarinat tulevien sukupolvien iloksi. 
Sinne voit tuoda myös valokuviasi skannattavaksi.

Hinnat ja majoitus
Lauantain lounas ja kahvi maksaa 25 euroa. 
Pelkästään sunnuntain juhlalounas ja kahvi mak-
saa 35 euroa. Alle 4-vuotiaat saavat ruokailla veloi-
tuksetta muun seurueen mukana, 4–12-vuotiaiden 
hinta on launtailta 15 euroa ja sunnuntailta 25 euroa. 
Retki Valamon luostariin maksaa aikuisilta 45 euroa, 
hintaan sisältyy bussimatkat opastus Valamossa sekä 
iltapala.

Olemme sopineet Vesileppiksen kanssa, että 
sukuseura laskuttaa ja tilittää ruokailut sinne, majoi-
tuksen yöpyjä maksaa suoraan Vesileppikseen sen 
maksukäytäntöjen mukaisesti.  

Vesileppiksessä on tarjolla majoitustilaa.  Yhden 
hengen huone maksaa 105 euroa vuorokaudelta ja 
kahden hengen huoneessa yhden henkilön hinta 
yöltä on 75 euroa. Lisävuode kahden hengen huo-
neessa maksaa 35 euroa aikuiselta ja 25 euroa lapselta. 
Hintoihin sisältyy majoitus, aamiainen, kylpylän  
käyttö ja kuntosalien vapaa käyttö.  Pyydämme teke-
mään majoitus varaukset suoraan Vesileppikseen mah-
dollisimman aikaisessa vaiheessa. Meille varattu kiin-
tiö on voimassa 19.7. saakka. Toki sen jälkeenkin voi 
huoneen saada hotellista. Varaukset voi tehdä puhe-
limitse 029 170 0170 (ma–pe klo 9–16) tai sähkö-
postitse myynti(at)vesileppis.fi. Mainitse varauk sen 
yhteydessä Laitisten Sukuseuran sukukokous. 

Ilmoittautumiset, maksut ja peruutukset
Ilmoittautumiset 31.7. mennessä suku seuran 
sihteerille Jouni Kakkoselle sähköpostilla 
laitistensukuseura(at)gmail.co, ilmoittautumis-
lomakkeella sukuseuran kotisivuilla http://www.
laitistensukuseura.fi/lomake.html?id=45430  tai 
puh. 040 567 0407. Mainitse myös mahdolliset 
erikoisruokavaliot. Maksut ruokailuista ja retkistä 
maksetaan etukäteen sukuseuran tilille 13.8. men-
nessä. Ilmoittautuneille lähetään ilmoittautumis-
ajan umpeutumisen jälkeen lasku sähköpostilla. 
Peruutukset viimeistään 9.8. mennessä. 

Liikenneyhteyksistä
Sport & Spa Hotel Vesileppis sijaitsee Leppävirran 
keskustassa valtatie 5:n tuntumassa. Hotellin osoite 
on Vokkolantie 1.

Tullessasi autolla etelästä Mikkelin ja Varkauden 
suunnasta poistu viitostieltä liittymästä kohti 
Leppävirtaa. Aja liikenneympyrään ja poistu kol-
mannesta liittymästä kohti Leppävirran keskustaa. 
Aja 550 metriä suoraan Leppävirrantietä ja käänny 
oikealle Vokkolantielle.

Pohjoisesta Kuopion suunnasta tullessasi poistu 
viitostieltä kohti Leppävirtaa. Käänny vasemmalle 

Kokoajatielle. Aja liikenneympyrään ja poistu toi-
sesta liittymästä kohti Leppävirran keskustaa. Aja 
550 metriä suoraan Leppävirrantietä ja käänny oike-
alle Vokkolantielle.

Leppävirralle on melko hyvät linja-autoyhtey-
det etenkin Kuopion suunnasta OnniBussin pika-
vuoroilla. Viitostien pikavuoropysäkki sijaitsee 
Leppävirran keskustan pohjoispuolella viitostien ja 
Sorsakoskentien risteyksessä noin kilometrin päässä 
hotellista. Jos tulet Vesileppikseen jo perjantaina, 
pääset Leppävirralle iltapäivällä sekä etelän että poh-
joisen suunnasta OnniBus Mega-bussilla. Lauantaina 
aamupäivällä Leppävirralle pääsee Kuopion suun-
nasta pikavuorolla. Sen sijaan etelään suunnasta 
tuleva pikavuoro on lauantaina Leppävirralla vasta 
klo 14:n jälkeen. Lauantaina Helsingin, Lahden, 
Kouvolan ja Mikkelin suunnasta voi Leppävirralle 
matkustaa tulemalla junalla Varkauteen ja sieltä tak-
silla Leppävirralle. Varkauteen pääsee vaihtamalla 
Pieksämäellä InterCity 63 -junasta Joensuuhun läh-
tevään kiskobussiin (723), jonka aikataulun mukai-
nen tuloaika Varkauteen on klo 12.20.  Varkauden 
rautatieasemalta on matkaa Vesileppikseen noin 
23 kilometriä. Taksimatkan hinta/henkilö on koh-
tuullinen, jos tulijoita on useita. Jos olet liikkeellä 
yksin, kannattaa Varkauden asemalla kysellä, onko 
Leppävirralle muita menijöitä. Sunnuntaina suku-
kokouksen jälkeen Leppävirralta on OnniBussin 
pikavuoroyhteys sekä Mikkelin että Kuopion 
suuntaan.

Bussiaikataulut kannattaa tarkistaa OnniBussin 
verkkopalvelusta <https://www.onnibus.com/
aikataulut> tai puhelimitse asiakaspalvelusta (0600 
02010). n

Lämpimästi tervetuloa sukutapahtumaan!

Laitisten Sukuseura ry:n hallitus

Karttatiedot: Google 2024, Google Maps.
Saapuminen Vesileppikseen Kuopion suunnasta. 
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Sport & Spa Hotel Vesileppis on aktiivinen superkeskus, joka sijaitsee Leppävirran luonnonkauniissa maise-
missa Valtatie 5:n varrella.

Meiltä löydät hotelli- ja ravintolapalveluiden lisäksi suosittuja aktiviteetteja muun muassa kylpylän, keila-
hallin ja Muumi Jääluolan sekä hemmotteluun kauneushoitolan palvelut ja erilaisia hierontapalveluita. n

Tervetuloa sukukokoukseen Vesileppikseen Leppävirralle!

Sport & Spa Hotel Vesileppis Iltaretki Valamon luostariin

Sukutapahtuman lauantain ohjelmassa on ilta retki 
Heinävedelle Valamon luostariin. Lähdemme sinne 
Vesileppiksestä bussilla suku kokouksen jälkeen klo 
15.30. Matka kestää noin tunnin. 

Luostarissa meillä on aluksi vähän yli tunnin 
kestävä opastettu tutustumiskierros, johon sisältyy 
videoesitys luostarista ja sen palveluista. Sen jälkeen 
on varattu ennen iltapalaa noin 45 minuuttia vapaata 
aikaa, jonka voi käyttää vaikkapa omatoimiseen 
tutustumiseen luostariin tai ostosten tekemiseen. 

Luostarissa on muistoesinemyymälä Tuohuksen 
lisäksi viini myymälä. Myös kahvila-ravintola Trapesa 
on avoinna ja sieltä voi ostaa tuotteita myös mukaan. 
Halukkailla on tilaisuus seurata jonkin aikaa pääkir-
kossa klo 18 alkavaa lauantain iltapalvelusta (vigilia). 

Jos haluaa viettää aikaa ulkona kävellen, voi 
käväistä vaikkapa noin kilometrin päässä sijaitse-
valla luostarin hautausmaalla. Epäilemättä tunnetuin 
sinne haudattu henkilö on runoilijana ja suomenta-
jana tunnetuksi tullut kirjailija Pentti Saarikoski 
(1937–1983).

Meille on varattu klo 18.30 iltapala kahvila-ravin-
tola Trapesan keltaisessa salissa. Iltapalan nauttimi-
seen ja vapaamuotoiseen yhdessäoloon voinemme 
käyttää aikaa ainakin tunnin verran. Paluumatkalle 
lähdemme klo 19.30:n tienoilla. Vesi leppikseen 
palaamme viimeistään klo 21.

Luostariretkelle voi lähteä vapaa-ajan asussakin. 
Luostarissa edellytetään kuitenkin vierailijoiden 
pukeutuvan niin, etteivät olkapäät ja polvet ole 
paljaina.

Retken hinta on 45 euroa. Hintaan sisältyvät 
bussikuljetukset, opastettu tutustumiskierros ja ilta-
pala. Retki toteutetaan, mikäli sille ilmoittautuneita 
on ilmoittautumisajan (31.7) päättymiseen men-
nessä vähintään 20. n

Kuva: Vollkornbrot 2019. Wikimedia Commons (CC BY-SA4.0).
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Kunnanjohtajan tervehdys

Leppävirran kunta uudisti kuntastrategiansa kuluvan 
vaalikauden alussa. Strategiamme ydintavoitteita 
on tahto edistää kuntalaisten hyvinvointia, yhtei-
söllisyyttä ja osallistumisen sekä omatoimisuuden 
mahdollisuuksia. Jo pitkään strategiamme toisena 
kantavana teemana on ollut halu panostaa liikunta- 
ja harrastusmahdollisuuksiin, hyvinvointi- ja luonto-
matkailuun sekä terveyden edistämiseen.

Olemme mielestäni onnistuneet hyvin strate-
gisten tavoitteidemme edistämisessä.  Voin ylpey-
dellä todeta, että Leppävirta tarjoaa erinomaiset 
puitteet myös monipuoliselle harrastustoiminnalle. 
Vesileppiksen alueella järjestetään vuosittain kymme-
niä urheilukilpailuja ja lukuisa joukko muita tapah-
tumia. Alue on aktiivisessa käytössä läpi vuoden.

Alueelle muutama vuosi sitten rakennettu Vesi-
leppis Areenamme toimii monipuolisena ja muun-
neltavana tapahtumapaikkana kansainvälisistä urhei-
lukilpailuista aina isoihin kulttuuritapahtumiin.     

Vesileppiksen alue muodostaa ainutlaatuisen 
kokonaisuuden Suomessa. Alueen palvelut on sijoi-
tettu tiiviisti, lyhyiden etäisyyksien päähän toisis-
taan. Sekä majoitus-, ravitsemus- että hyvinvointi- ja 
liikuntapalvelut ovat helposti saavutettavissa. Täällä 
on helppoa ja vaivatonta harrastaa ja nauttia alueen 
tarjoamista monipuolisista palveluista. Alue soveltuu 
erinomaisesti myös erilaisten kokousten ja tapahtu-
mien järjestämiseen, josta nyt järjestettävä Laitisen 
sukuseuran kokous on hyvä esimerkki.

Leppävirta tunnetaan pitkästä teollisesta histo-
riasta ja vahvoista yrityksistä. Hackmanin kauppa-
huone aloitti yritystoiminnan Leppävirralla jo yli 
230 vuotta sitten. Monille erityisesti Sorsakosken 
teollisuustaajama on ollut tunnettu pitkään – ehkä 
tosin osin tiedostamatta. Suomalaisille tunnettuus 
liittyy jo vuosikymmenien takaa erityisesti kodin 
aterimiin, jotka oli valmistettu Sorsakoskella. Yhä 
edelleen Sorsakoskella valmistetaan Hackmanin 
ruoanvalmistusastioita. 

Nykyään teollisuutemme koostuu usean teolli-
suudenalan yrityksistä. Vahvin osaaminen keskit-
tyy metalli- ja energiateknologian aloille. Nykyään 
jalostuksen osuus työpaikoistamme on 40 prosenttia. 
Menestyneet yrityksemme ovat saaneet myös maa-
kunnallista tunnustusta. 

Yhteisöllisyyden edistäminen on yksi Leppävirran 
kuntastrategian kulmakivistä. Tuemme tätä meille 
tärkeää kolmannen sektorin laajaa toimintaa vuosit-
tain taloudellisesti varsin merkittävästi. 

Yksi eri sukupolvia ja sukuhaaroja yhdistävä 
yhteisöllisyyden muoto on sukuseurojen toiminta. 

Leppävirralla kokoontuva Laitisen sukuseura on 
tästä hyvä esimerkki. Leppävirralla sukuseura on 
käsittääkseni konkreettisesti ydinalueillaan. Laitisia 
on asunut Leppävirralla jo vuosisatoja. n

Toivotan Laitisen sukuseuran jäsenet lämpimästi 
tervetulleeksi Leppävirralle! Toivon, että viihdytte 
aktiivisessa kunnassamme!

Matti Raatikainen
kunnanjohtaja    

Lämpimästi tervetuloa!
Kirkkoherran tervehdys Laitiset-lehteen

Lämpimästi tervetuloa Leppävirralle!

Tätä kirjoittaessani kevät vasta alkaa tuoksua ja 
näkyä ulkona, viimeiset kinokset hupenevat ja silmut 
kasvavat puissa, linnunlaulu kaikuu joka puolella. 
Sukukokouksenne aikaan Leppävirta on kesäisenä 
ja kauniina ottamassa teitä vastaan. Luonnonkaunis 
pitäjämme tarjoaa monipuolista nähtävää ja koetta-
vaa moneen makuun. 

Yksi kirkonkylän selkeistä nähtävyyksistä, jota 
ei voi olla huomaamatta, on kirkkomme. Se edustaa 
uusklassista tyylisuuntaa ja sen on suunnitellut C. L. 
Engel. Kirkkoomme mahtuu suurempikin sukuseura, 
sillä siellä on tilaa noin 2 000 hengelle. Kirkkomme 
1980-luvulla rakennetut urut ovat Pohjois-Savon 
upeimmat, näin voimme vaatimattomasti lausua. 
Kirkko on kokenut monenlaisia muutoksia olemassa-
olonsa aikana, sisätiloja on remontoitu ja uusia ele-
menttejä on lisätty kuten lasten leikkinurkkaus. 

Kirkon takaseinälle on vuonna 
2017 kiinnitetty muistolaatat, joissa on 
lueteltu kaikki leppävirtalaiset sankari-
vainajat. Tänä vuonna kirkon seinälle 
on ripustettu restauroituna Michael 
(Mikael) Toppeliuksen 1750-luvulla 
silloiseen kirkkoon maalaamat saarna-
tuolin koristekuvat. Toppelius oli suo-
malainen kirkkomaalari ja pohjalaisen 
kirkkomaalausperinteen viimeinen 
huomattava edustaja. Uransa aikana 
hän teki koristemaalauksia yli kolmeen-
kymmeneen kirkkoon Pohjanmaalla 
ja Pohjois-Savossa. Hän oli kirjailija 
Zachris (Sakarias) Topeliuksen isoisä. 

Olet tervetullut tutustumaan 
kirkkoomme tarkemmin sunnuntain 
jumalanpalveluksessa.

Kesäisin kirkko toimii tiekirkkona. 
Kirkko on myös suosittu konserttien 
järjestämispaikka ja olemme saaneet 
kuulla taitavia soittajien ja laulajien 
esityksiä vuosikymmenten varrella. 
Paikalliset musiikkiryhmät ja muusikot 
ovat mielellään mukana jumalanpalve-
luselämässämme, ja hienoja konsert-
teja on järjestetty puhtaasti paikallisin 
voiminkin. Kirkossa on tehty myös 
joitakin levytyksiä, muun muassa edes-
mennyt Kalevi Kiviniemi on levyttänyt 
urkumusiikkia kirkossamme.

Leppävirran seurakunta on toiminnaltaan vireä 
ja taloudeltaan vakaa. Iloitsemme aktiivisesta vapaa-
ehtoistoiminnasta, jota ilman toimintamme olisi 
niukempaa. Olemme monin tavoin luonteva osa lep-
pävirtalaista elämää ja sielunmaisemaa. Kirkkomme 
on palvellut monia sukupolvia sukujen ja perheiden 
tärkeissä hetkissä: kas-
teissa, konfirmaatioissa, 
häissä ja hautaan siunaa-
misissa. n

Olemme iloisia, että 
tulette pitäjäämme. Toivo-
tan teille oikein mukavia, 
rentouttavia ja kauniita 
päiviä Leppävirralla!

Kirsti Tapanainen
Kirkkoherra
Leppävirran seurakunta
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Ennakkotilattavat ja uudet tuotteet  
sukutapahtumassa

Sukutapahtumassa on myynnissä entisten tuotteiden lisäksi muutamia uusia tuotteita. Tule hakemaan omasi 
Vesileppiksestä! Tuotteista t-paita ja kello ovat saatavilla vain ennakkotilauksesta. Paitojen ja kellojen tilauk-
set 31.7. mennessä Uolevi Laitiselta, puh. 040 574 0985 tai sähköpostilla uolevi.laitinen@gmail.com.

Huom! Saatavilla vain ennakkotilauksesta sukutapahtumassa ja -kokouksessa. 

Ennakkotilattavat tuotteet

Uudet tuotteet

T-paita

On muuten mukava kokousasunakin. 

Vaakuna rinnassa, koot S–XXL. 
llmoita tilauksessa koot ja kappalemäärät. 
Tilaukset 31.7. mennessä.

20 euroa/kpl Seinäkello 30 euroa (koottuna) 
20 euroa (koottavana)

Pysy mukana ajassa. 

Seinäkello sukuseuran vaakunalla.  
Tilaukset 31.7. mennessä.

Sukuvaakunan selitys
Rangat viittaavat kaskeamiseen, verkko kalastamiseen käestysverkolla ja peuransar-
vet metsästykseen. Vaakunan värit ovat suvun alkukodin Karjalan sekä Savon värit. 
Kypäräkoristeessa kolmiot ovat leppävirtalaisen lautamies Pekka Laitisen puumer-
kistä vuodelta 1610.Ps.

Huom! Tuotteita on saatavilla vain sukutapahtumassa ja -kokouksessa. 

Pinssi 5 euroa/kpl

Sukuseuran tunnus rintapieleen sukukokouksessa  
ja sen jälkeen muuallakin esillä. 

Halkaisija 30 mm. 

Hiirimatto 5 euroa/kpl

Matonvaihtoviikko tieto koneen hiiren käyttäjille. 

Palapeli 5 euroa/kpl Avaimenperä 5 euroa/kpl

Lapsille tai aikuisille vaikkapa iltapuhteeksi. Avaimet helposti löydettäviksi.

Mitat: 40 x 60 cm, paksuus 3 mm.  
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Isot Pienet 
(40 x 40 cm) (33 x 33 cm)

7 euroa  3,50 euroa
Värit valkoinen,  valkoinen 
tummanpunainen,
ja tummansininen

1–5 kpl erässä 6–10 kpl erässä Yli 10 kpl erässä

15 euroa/kpl 13 euroa/kpl 10 euroa/kpl
Konepesunkestäviä. 
Muki 10 cm korkea, lautasen halkaisija 20 cm. 
Muovipidikkeet sisältyvät lautasen hintaan.

Vaakunamuki tai -lautanen Lautasliinat (50 kpl/pkt)

Laminoituna 
10 euroa 
 
Kehystettynä
25 euroa

Laitis-kartta Sateenvarjo

Ikimerkkejä 
1. luokka
10 kpl arkki 

36 euroa

PostimerkitJääkaappimagneetti

5 euroa

Valkoinen, painatus kahdella puolella varjoa. 
Koko 100 x 55 cm, taitettuna 5 x 24 cm.

20 euroa

Mitat 
50 x 70 mm

Saatavilla olevia sukutuotteita

Tilaukset 
Uolevi Laitiselta, puh. 040 574 0985, uolevi.laitinen(at)gmail.com,  
paitsi Laitis-kartta Jouni Kakkoselta, puh. 040 567 0407, laitistensukuseura(at)gmail.com. 

Saatavilla olevia sukujulkaisuja
Kangasniemen ja Hankasalmen Laitisten Sukukirja I
Tekijä Jarmo Ahlstrand

Tarjoushinta 20  euroa
(norm. 50  euroa) + toimituskulut.

Kirjassa on Kangasniemen ja Hankasalmen Laitisia 1500-luvun alusta vuoteen 1990 asti. 
Yhteensä yli 500 sivua ja yli 1 300 perhetaulua.

Tilaukset 
Uolevi Laitinen, puh. 040 574 0985, uolevi.laitinen(at)gmail.com.

Karjalan satumailta, Laatokan rannoilta
Impilahden Laitisen suku
Kirjan tiedot ovat koonnet Erkki Laitinen Lahdesta, Kerttu Kauppinen ja Kaarina 
Laitinen Valkealasta. Painokuntoon toimittanut Jarmo Paikkala.
 
Teoksessa on kaksi vanhan Impilahden Laitis-haaraa: Suistamon Laitioisten–Haukkaselän 
ja Alatun sukuhaarat. Lisäksi kirjassa on erillisinä tauluina joukko Impilahdella ja Raja-
Karjalassa asuneiden Laitisten perhetauluja. Näitä ei ole kyetty yhdistymään Impilahdella 
asuneisiin sukuhaaroihin.

Tilaukset 
Jarmo Paikkala, jarmo.paikkala(at)luukku.com

3 euroa

4 m  
(8 –9  metrin  
tankoon) 

60 euroa 

5 ½ m  
(11–12 metrin 
tankoon)

85 euroa

Pohjaväreinä 
joko Savon tai 
Karjalan värit.

55 euroa
(sis. ketjun)

Tuotteiden hintoihin lisätään toimituskulut.

Viiri lipputankoonKynä  Vaakunariipus Pöytästandaari

Mukien, lautasten, 
sateen varjojen ja 
jääkaappi magneettien 
tuotot käy tämme 
geneettiseen suku - 
tutkimukseen.

35 euroa
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Hämärähyssy 1 – perinnejulkaisu
Kirjan ovat toimittaneet Juha Laitinen ja Teuvo Laitinen. 
Hinta 40  euroa + toimituskulut 

Hämärähyssy 1 – perinnejulkaisu Rautavaaran Ylä-Luostan sukuhaaran Laitisista. Kirja on 
kovakantinen A4-kokoa oleva 370-sivuinen teos, jossa on 270 valokuvaa. 

Hämärähyssy dvd-levy
Erillinen multimedia dvd-levy sisältyy Hämärähyssy-teoksen hintaan. Dvd-levy sisältää 
Rautavaaran Ylä-Luostan Laitisten historiaan liittyviä videotallenteita ja valokuvia. 

Kirjan ja dvd-levyn tiedustelut ja tilaukset 
Juha Laitinen, juha.laitinen(at)savonia.fi tai 044 785 6583. 

Pussilantaipaleen Laitiset 
Sukukooste 2014 
Koosteen on toimittanut Jouko Laitinen Tampereelta. 

Hinta 70  euroa + toimituskulut

Koosteessa on noin vuonna 1660 syntyneen Petter (Pekka) Laitisen jälkeläisiä nyky päivään 
asti. Painopiste on Petter Antoninpoika Laitisen, s. 1811 jälkeläisissä ja heidän elämänvaiheis-
saan. Julkaisun lukuisat valokuvat kertovat omaa tarinaansa suvun historiasta tekstin ohella. 
Julkaisu on kaksiosainen: osassa I on kuvat ja kertomukset, osassa II sukukaaviot. 

Tiedustelut ja tilaukset 
Uolevi Laitinen, puh. 040 574 0985, uolevi.laitinen(at)gmail.com.

Laitisia vuosisatain saatossa
Toimittaja Jarmo Paikkala

Hinta 24 euroa + toimituskulut 
Kirja esittelee Rautavaaran Ylä-Luostassa eläneitä Laitisia ja sieltä Laukaaseen, Sumiaisiin 
ja Uuraisiin muuttaneita Laitisia. Mukana on myös selvitys sukuhaaran esi-isistä vuodesta 
1561 alkaen.

Tiedustelut ja tilaukset: 
Markku Laitinen, Likolahdentie 4, 44150 ÄÄNEKOSKI, puh. 050 526 3314

Laitisia vuosisatain saatossa II
Tiedot ovat koonneet Aulis ja Hilkka Kukkonen sekä Aune Martikainen. Kirjan on 
painokuntoon toimittanut Jarmo Paikkala. 

Hinta 10  euroa + toimituskulut

Tämä julkaisu täydentää Rautavaaran Ylä-Luostan sukuhaaran sukukirjaa Juukaan 1800-
luvun puolivälissä muuttaneen sukuhaaran tiedoilla vuoteen 1998 saakka. Nämä kattavat lähes 
kaikki tämän sukuhaaran jälkeläiset sukutauluissa, joiden lisäksi teoksessa on kuvia ja Aina 
Laitisen matkakertomus Siperiasta Suomeen vuonna 1921. 

Tiedustelut ja tilaukset 
Aulis Kukkonen, Savonkatu 30 A 2, 53100 LAPPEENRANTA, puh. 040 704 
1460


